
UCHWAŁA NR 276/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w myśl art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję mieszkańców oraz właścicieli nieruchomości w miejscowości 

Szałe z dnia 11 października 2021r. z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 276/21 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 
z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców gminy 
 

W dniu 11 października 2021 r. wpłynęła petycja Mieszkańców Gminy Opatówek z miejscowości 

Szałe w sprawie budowy gminnych dróg asfaltowych wraz z odwodnieniem w miejscowości Szałe 

przy ul. Sosnowej, ul. Leśnej, ul. Jałowcowej, ul. Kasztanowej i ul. Dębowej oraz wykonania 

oświetlenia przy ul. Leśnej, ul. Jałowcowej, ul. Kasztanowej i ul. Dębowej. Adresatem ww. petycji 

jest Burmistrz Gminy Opatówek - do wiadomości m.in. Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Opatówek. Petycję Przewodniczący RMG przekazał Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Gminy Opatówek, która w dniu 26 października 2021r. zapoznała się z jej treścią i wydała 

pozytywną opiniuję w zakresie potrzeby realizacji przedsięwzięć, będących przedmiotem petycji, w 

ramach możliwości finansowych budżetu Gminy Opatówek. Rada Miejska Gminy Opatówek, mając 

na uwadze potrzeby mieszkańców Gminy Opatówek w zakresie poprawy infrastruktury technicznej- w 

tym drogowej i oświetleniowej, uznaje petycję za zasadną i przekazuje do realizacji zgodnie z 

kompetencją organowi wykonawczemu - Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 


